RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS – SEDE –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL Nº 01/2019 – APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HÍDRICOS – IEMA, no uso de suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo

Simplificado, objeto do Edital de abertura nº 01/2019 para seleção e contratação de servidores

em regime de designação temporária para o cargo de Assistente de Suporte em

Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público o resultado dos recursos

referente a 1ª convocação de apresentação de títulos – SEDE.

INSCRIÇÃO NOME PROTOCOLO RESULTADO

1269343 Rafael do Santos Filho
013963/19 de
06.08.2019 Indeferido

1265488 Maria da Penha Scopel Barcelos Nunes
013936/19 de
06.08.2019 Indeferido

1269736 Antonio Augusto Alledi Filho
013938/19 de
06.08.2019 Indeferido

1270299 Margareth Santos Silveira
013955/19 de
06.08.2019

Indeferido

1269733 Elias Miranda
013975/19 de
06.08.2019

Indeferido

1268786 Alessandra Santos Teixeira Detoni
014032/19 de
07.08.2019

Indeferido

1264191 Vinicius Firmo de Abreu Polinini
014067/19 de
07.08.2019

Indeferido

Cariacica/ES, 08 de agosto de 2019.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente